
UCHWAŁA NR XLII/247/21 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/239/21 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Łagiewniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 poz. 1372) oraz art. 19 ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 2028),  Rada Gminy Łagiewniki 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały nr XL/239/21 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 26 sierpnia 2021 r. 
w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łagiewniki 
uchyla się § 8. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Łagiewniki 

 
 

Dobromiła Szachniewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4CEC04F-FAF3-4346-ABB7-34AFA1B73437. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie otrzymanego pisma (znak sprawy: NK-N.4131.73.5.2021.KW) z Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego Wydział Prawny, Nadzoru i Kontroli oraz norm ustawowych dotyczących 
zagadnień opisanych w §8 załącznika Uchwały nr XL/239/21 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 
26 sierpnia 2021 r. w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Łagiewniki, zaistniała konieczność korekty załącznika do w/w uchwały. W załączniku 
uchwały wykreśla się §8. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4CEC04F-FAF3-4346-ABB7-34AFA1B73437. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

